* BPT
Cám ơn anh yểm trợ tài chánh cho LT. AHTH
rất thích thú đón nhận bài “Mưu Sự tại nhân”
của anh. Xin anh tiếp tục gửi bài cho LT.

• AH Nguyễn Xuân Mộng, CA
Xin chúc Anh chị, các cháu và các AH cùng gia
đình trong BPT LTCC và vùng Hoa Thịnh Đốn
được dồi dào sức khoẻ và vạn sự như ý trong
năm mới Mậu Tý 2008.

Nhờ anh chị và các AH trong BPT
LTCC đã đem hết công sức thực hiện Lá Thư,
gìn giữ hình ảnh còn tồn tại mãi và càng ngày
càng khởi sắc. Xin thành thật cám ơn qúy anh
chị. Xin gởi chút ít để đóng góp cho LT.

* BPT
Từ ngày anh rút tên ra khỏi BPT LT, anh chưa
viết thêm một bài nào cho LT.